
Tiskárna samolepicích štítků Dymo,
LabelManager 280

cena vč DPH: 2731 Kč
cena bez DPH: 2257 Kč

Kód zboží (ID): 4347028

PN: S0968920

Záruka: 24 měsíců

&nbsp;<b>DYMO LabelManager™ 280 - propojitelný s PC</b>

Podrobné informace:

Přenosný dobíjecí štítkovač DYMO® LabelManagerTM™ 280 vám umožní snadno si
uspořádat vše kolem vás. Připojíte-li jej k počítači PC nebo Mac®*, budete moci
upravit štítky pomocí různých písem a grafiky z počítače. Klávesnice počítačového
typu s rozvržením specifickým pro danou zemi umožňuje rychlé, snadné a
pohodlné zadávání textu. Text pak lze snadno upravit pomocí tlačítek pro rychlé
formátování jedním dotykem. Nyní můžete štítkovat bez nákladů a nevýhod
spojených s jednorázovými bateriemi. Díky dobíjecí bateriové sadě můžete
jednoduše dobít, zadat text a vytisknout. Štítkovač LabelManagerTM™ 280 tiskne o
50 % rychleji než ostatní modely DYMO. K tisku lze použít štítky DYMO D1 o šířce 6,
9, 12 mm a v několika barvách, které jsou ideální pro označení pořadačů, regálů,
vybavení atd.

*Kompatibilní s operačními systémy Windows Vista®, Windows® 7,Windows® 8,
Windows® XP, Mac OS® X 10.5 nebo novějšími – pouze Intel®

<b>Funkce &amp; výhody:</b>
• Štítky lze prostřednictvím připojení k počítači PC nebo Mac®* přizpůsobit s



využitím libovolných písem nebo grafiky
• Rychlé zadávání textu na klávesnici počítačového typu (QWERTY) s rozvržením
specifickým pro danou zemi
• Díky dobíjecí bateriové sadě již nemáte dodatečné náklady s jednorázovými
bateriemi a jejich likvidací
• Snadná úprava textu pomocí tlačítek pro rychlé formátování jedním dotykem
• Tvorba širokého spektra štítků DYMO D1 o šířce 6, 9, 12 mm a v několika barvách
• Tisk na 2 řádky
• Velký displej umožňuje prohlédnout si textové efekty ještě před vytištěním. Již
nemusíte odhadovat, jak bude štítek vypadat. „Dostanete to, co uvidíte
• Tvorba štítků s využitím šesti velikostí písma, šesti stylů textu, devíti druhů
rámečků a podtržení a 220 symbolů a obrázků
• Možnost uložení až 9 často používaných štítků a rychlý přístup k těmto štítkům
• Rychlé hromadné vytváření štítků – lze vytisknout až 10 kopií téhož štítku
• Snadná navigace od zahájení práce až po tisk
• Prodloužená životnost baterie díky automatickému vypínání
• Rychlá tlačítka pro interpunkci, symboly měn, jiné symboly a diakritiku
• Využívá software DYMO Label™ verze 8. Kompatibilní s operačními systémy
Windows Vista®, Windows® 7, Windows® 8, Windows® XP, Mac OS® X 10.5 nebo
novějšími – pouze Intel®
• Ideální pro označení regálů, pořadačů, kancelářského vybavení atd
• Rozměry: 107,5 mm * 206 mm * 46,5 mm; Hmostnost: 395 gramů
• Balení obsahuje elektronický štítkovač, dobíjecí bateriovou sadu, kabel USB,
kazetu s páskou D1 pro první tisk, černá na bílé, 12 mm x 3 m, Stručného
průvodce, referenční příručku, nabíjecí adaptér a záruční list s omezením záruky na
1 rok 2 roky&nbsp;

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

